

| Popis | Cena v Kč bez DPH / mj | Měrná jednotka (mj) | kancelář č. 221 | |
|---|------------------------|---------------------|-----------------|---------------------|
| | | | Množství | Kč |
| Základní příprava podkladu a malování | | | | |
| Demontáž současné lepené krytiny + likvidace | 95,00 Kč | m2 | 29,1 | 2 764,50 Kč |
| Broušení podkladu strojní vč. brusiva + vysátí | 40,00 Kč | m2 | 29,1 | 1 164,00 Kč |
| Penetrace podkladu dispersní penetrací na savé podklady | 173,00 Kč | m2 | 29,1 | 5 034,30 Kč |
| Malování | 175,00 Kč | m2 | 62 | 10 850,00 Kč |
| Dodání a pokládka koberce | | | | |
| Zátěžový koberec | 823,10 Kč | m2 | 29,1 | 23 952,21 Kč |
| Lišta bílá + montáž | 59,00 Kč | bm | 20,6 | 1 215,40 Kč |
| Disperzní lepidlo | 62,00 Kč | m2 | 29,1 | 1 804,20 Kč |
| Pokládka koberce | 105,00 Kč | m2 | 29,1 | 3 055,50 Kč |
| Vyrovnění podkladu | | | | |
| Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou (bez materiálu*) | 105,00 Kč | m2 | 29,1 | 3 055,50 Kč |
| * cena materiálu (samonivelační stěrka) bude účtována dle skutečné spotřeby | | | | |
| Cena celkem bez DPH | | | | 52 895,61 Kč |